Secretaria Municipal de Saúde 

Contratado: Irmãos Goncalves Reparação Automotiva Ltda 

CNPJ/CPF: 91.892.745/0001-68 

Objeto: Pagamento de franquia de seguro do veículo Ônix Plus Sedan placas JBU1C50. SINISTRO: 

5312025487836. Porto Seguro. 

Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).  

Amparo legal: Art.75, inciso II, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 14 / 08 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/ 

https://www.terradeareia.rs.gov.br/